Sartorius Combics
Plates-formes de
3 à 3.000 kg
Sartorius Combics. Des plates-formes robustes prêtes à travailler dur.
Afin que vous puissiez trouver la plate-
forme de pesée Combics correspondant le
mieux à vos opérations de pesée et à votre
environnement de travail, les trente modèles

longueur,
l’indice de protection est IP65,
le nombre de capteurs qu’il est possible de
connecter est de 4
et une rampe d’accès en acier (St 37) peint à
surface lisse ou larmée ainsi qu’un cuvelage
de fosse en acier (St 37) peint sont disponibles
comme accessoires.
Combics
Etendue de pesée Dimensions Code de référence Résolution Extension 2 +3.000 e Résolution Etendue Résolution Extension 15.000 d Extension
en kg en mm du modèle 3.000 e du code Etendue de en g de pesée 2 en g du code Résolution du code
en g de réf. du pesée 1 en kg de réf. du en g de réf. du
modèle en kg modèle modèle
3 320 + 240 CAPP1-3DC 1 -LCE 1.5 0.5 3 1 -NCE 0.2 -L
6 320 + 240 CAPP1-6DC 2 -LCE 3 1 6 2 -NCE 0.5 -L
15 320 + 240 CAPP1-15DC 5 -LCE 6 2 15 5 -NCE 1 -L
30 400 + 300 CAPP1-30ED 10 -LCE 15 5 30 10 -NCE 2 -L
30 500 + 400 CAPP1-30FE 10 -LCE 15 5 30 10 -NCE 2 -L
60 400 + 300 CAPP1-60ED 20 -LCE 30 10 60 20 -NCE 5 -L
60 500 + 400 CAPP1-60FE 20 -LCE 30 10 60 20 -NCE 5 -L
60 650 + 500 CAPP1-60GF 20 -LCE 30 10 60 20 -NCE 5 -L
60 800 + 600 CAPP1-60IG 20 -LCE 30 10 60 20 -NCE 5 -L
150 500 + 400 CAPP1-150FE 50 -LCE 60 20 150 50 -NCE 10 -L
150 650 + 500 CAPP1-150GF 50 -LCE 60 20 150 50 -NCE 10 -L
150 800 + 600 CAPP1-150IG 50 -LCE 60 20 150 50 -NCE 10 -L
300 650 + 500 CAPP1-300GF 100 -LCE 150 50 300 100 -NCE 20 -L
300 800 + 600 CAPP1-300IG 100 -LCE 150 50 300 100 -NCE 20 -L
600 1.000 +1.000 CAPP4-600LL 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 1.250 +1.000 CAPP4-600NL 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 1.500 +1.250 CAPP4-600RN 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 1.500 +1.500 CAPP4-600RR 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 2.000 +1.500 CAPP4-600WR 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
1.500 1.000 +1.000 CAPP4-1500LL 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
1.500 1.250 +1.000 CAPP4-1500NL 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
1.500 1.500 +1.250 CAPP4-1500RN 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
1.500 1.500 +1.500 CAPP4-1500RR 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
1.500 2.000 +1.500 CAPP4-1500WR 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
3.000 1.000 +1.000 CAPP4-3000LL 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
3.000 1.250 +1.000 CAPP4-3000NL 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
3.000 1.500 +1.250 CAPP4-3000RN 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
3.000 1.500 +1.500 CAPP4-3000RR 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
3.000 2.000 +1.500 CAPP4-3000WR 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
Charges spéciales Dimensions spéciales D D D D
D = disponible sur demande, X = équipement standard, O = en option, A = accessoires
Longueur Largeur Hauteur Ecartement des
pieds de réglage

100 -I X X O O 6 m IP65 4 A A A
100 -I X X O O 6 m IP65 4 A A A
100 -I X X O O 6 m IP65 4 A A A
100 -I X X O O 6 m IP65 4 A A A
100 -I X   X O O 6 m IP65 4 A A A
D D D D D Longueur spéciale
Sartorius Combics : les plates-formes en acier inoxydable. Tous les modèles.
Toutes les dimensions. Toutes les références.
Combics acier inoxydable
Etendue de pesée Dimensions Code de référence Résolution Extension 2+3.000 e Résolution Etendue Résolution Extension 15.000d Extension
en kg en mm du modèle 3.000 e du code Etendue en g de pesée 2 en g du code Résolution du code
en g de réf. du de pesée 1 en kg de réf. du en g de réf. du
modèle en kg modèle modèle
3 320 + 240 CAPS1-3DC 1 -LCE 1.5 0.5 3 1 -NCE 0.2 -L
6 320 +240 CAPS1-6DC 2 -LCE 3 1 6 2 -NCE 0.5 -L
15 320 +240 CAPS1-15DC 5 -LCE 6 2 15 5 -NCE 1 -L
30 400 +300 CAPS1-30ED 10 -LCE 15 5 30 10 -NCE 2 -L
30 500 +400 CAPS1-30FE 10 -LCE 15 5 30 15 -NCE 2 -L
60 400 +300 CAPS1-60ED 20 -LCE 30 10 60 20 -NCE 5 -L
60 500 +400 CAPS1-60FE 20 -LCE 30 10 60 20 -NCE 5 -L
60 650 +500 CAPS4-60GF 20 -LCE 30 10 60 20 -NCE 5 -L
60 800 +600 CAPS4-60IG 20 -LCE 30 10 60 20 -NCE 5 -L
150 500 +400 CAPS1-150FE 50 -LCE 60 20 150 50 -NCE 10 -L
150 650 +500 CAPS4-150GF 50 -LCE 60 20 150 50 -NCE 10 -L
150 800 +600 CAPS4-150IG 50 -LCE 60 20 150 50 -NCE 10 -L
300 650 + 500 CAPS4-300GF 100 -LCE 150 50 300 100 -NCE 20 -L
300 800 +600 CAPS4-300IG 100 -LCE 150 50 300 100 -NCE 20 -L
600 800 +600 CAPS4-600IG 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 1.000 +1.000 CAPS4-600LL 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 1.250 +1.000 CAPS4-600NL 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 1.500 +1.250 CAPS4-600RN 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 1.500 +1.500 CAPS4-600RR 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
600 2.000 +1.500 CAPS4-600WR 200 -LCE 300 100 600 200 -NCE 50 -L
1.500 1.000 +1.000 CAPS4-1500LL 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
1.500 1.250 +1.000 CAPS4-1500NL 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
1.500 1.500 +1.250 CAPS4-1500RN 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
1.500 1.500 +1.500 CAPS4-1500RR 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
1.500 2.000 +1.500 CAPS4-1500WR 500 -LCE 600 200 1.500 500 -NCE 100 -L
3.000 1.000 +1.000 CAPS4-3000LL 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
3.000 1.250 +1.000 CAPS4-3000NL 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
3.000 1.500 +1.250 CAPS4-3000RN 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
3.000 1.500 +1.500 CAPS4-3000RR 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
3.000 2.000 +1.500 CAPS4-3000WR 1.000 -LCE 1.500 500 3.000 1.000 -NCE 200 -L
Charges spéciales Dimensions spéciales D D D D
D = disponible sur demande, X = équipement standard, O = en option, A = accessoires
Combics est un système modulaire qui vous
donne le choix entre de multiples combinaisons